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چهره ها و خبر ها

صفحه  در  طباطبایی  بهنوش 
اینستاگرام خود از جولی اندروز 
پاپینز« در  ــری  بازیگر نقش »م
فیلمی محصول ســال 1964 
به همین نام، دعوت کرده برای 

تماشای تئاتر »مری پاپینز« به ایران بیاید.

فیلم  در  عرفایی  ــدر  ص فرشته 
»شهربانو« اثر مریم بحرالعلومی، 
نقش اصلی را بــازی می کند. او 
آخرین بار با فیلم »شبی که ماه 
کامل شد« روی پرده دیده شد و 
بازی اش در این فیلم مورد توجه 

قرار گرفت.

ارژنگ امیرفضلی از هشتم آبان 
برای اجرای نمایش »نینوچکا« 
به کارگردانی سعید داخ، روی 
صحنه تئاتر رفته است. او تا 30 
آبان ماه مشغول اجرای این تئاتر 

کمدی عاشقانه خواهد بود.

ابوالفضل پورعرب در فیلم »چند 
می گیری گریه کنی 2« ساخته 
علی توکل نیا بازی کرده و در این 
اثر با حمید لولایی همبازی شده 
ــت. قسمت اول ایــن فیلم را  اس

شاهد احمدلو در سال 84 ساخته بود.

هوتن شکیبا در فیلم »عامه پسند« 
بــه کــارگــردانــی سهیل بیرقی 
ایفای نقش می کند و احتمالًا با 
این فیلم در جشنواره فجر امسال 
حضور خواهد داشت. علاوه بر 
او، فاطمه معتمدآریا نیز در این فیلم بازی می کند.

ــوش ارجمند در واکنش به  داری
صحبت های بهروز افخمی علیه 
ــده ای بدون  خــود، گفته است ع
این که من را ببینند و حتی یک 
فریم فیلم با من کار کرده باشند 

می گویند فلانی بداخلاق و ضعیف کش است.

خبر

سینمای جهان

ابراهیم آبادی درگذشت

ابراهیم آبــادی بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون 
درگذشت.

ــادی که از حدود  ــزارش ایسنا، ابراهیم آب به گ
یک ماه قبل در بیمارستان بستری بــود، از دو 
هفته قبل با پایین آمدن سطح هوشیاری، به کما 
رفت. اگرچه علایم پزشکی از بالا آمدن اندک 
هوشیاری در روزهــای گذشته حکایت داشت، 
ولی وی در نهایت عصر روز پنج شنبه نهم آبان 
ماه در بیمارستان درگذشت. آرتا آبادی فرزند 
مرحوم ابراهیم آبادی، دیروز در گفت و گو با میزان 
درباره زمان تشییع پیکر این هنرمند اظهار کرد: 
»با هماهنگی هایی که با بیمارستان و خانه سینما 
صورت گرفت قرار بر این شد  یک شنبه ساعت 9 
صبح، پیکر پدرم ابراهیم آبادی از مقابل »خانه 

سینما 2« تشییع شود.«

رکورد بیشترین هزینه تبلیغات 
برای »ترمیناتور«

دیگری  شرکت  هر  از  بیش  پارامونت  شرکت 
در هفته اخیر، برای تبلیغ فیلم جدیدش یعنی 

»ترمیناتور« هزینه کرد.
به گزارش مهر، شرکت پارامونت برای دومین 
سرنوشت  »ترمیناتور:  فیلم   بــا  متوالی  هفته 
قــرار  ــدر فهرست استودیوهایی  تــیــره« در ص
گرفت که برای تبلیغ فیلم های شان بیشترین 
هزینه را می کنند. بین روزهــای بیست ویکم تا 
بیست وهفتم اکتبر، تبلیغاتی که برای این فیلم 
علمی -  تخیلی در رسانه های مختلف صورت 
گرفت، روی هم رفته ۷.8 میلیون دلار ارزش 
ــت. بــرای ایــن فیلم 10۷1 بــار در سراسر  داش

ایالات متحده و 36 شبکه مختلف تبلیغ شد. 

سری جدید»دورهمی« و»خندوانه«  به شبکه نسیم بازمی گردد

مهران و رامبد، گرمابخش آنتن پاییزی
مصطفی قاسمیان - آخر هفته گذشته، اخباری مبنی 
بر بازگشت »دورهمی« به تلویزیون مطرح شد. سرمنشأ 
اخبار، یک توییت کوتاه از مدیر روابط عمومی معاونت سیما 
بود. حمید خواجه نژاد در توییت خود نوشته بود: »نسیمِ 
نشاط و سرگرمی دوباره وزیدن گرفته. شبكه نسیم با اتمام 
ماه محرم و صفر خود را مهیای ماه ربیع كــرده و نشاط، 
سرگرمی، یادها و مسابقات را در این #دورهمی تازه برای 
مخاطبانش به ارمغان آورده است.« هشتگی که او برای واژه 
»دورهمی« استفاده کرده بود، نشانه ای بود از بازگشت این 
برنامه به آنتن شبکه نسیم. مروری کوتاه داریم بر آن چه در  

سری جدید »دورهمی« گذشت.

وعده مدیری در آخرین برنامه	 
به خاطر دارید، حدود هشت ماه پیش و در شب مبعث پیامبر 
گرامی اسلام)ص(، »دورهمی« ویژه برنامه ای داشت که 
طلیعه فصل چهارم برنامه محسوب می شد. شبنم مقدمی 
و حمیدرضا آذرنگ مهمانان برنامه بودند و مدیری در آن 
برنامه به صراحت وعده داد بعد از پایان ساخت سریال 
»هیولا«، فصل جدید »دورهمی« را روی آنتن ببرد. او همان 
زمان »نیمه اردیبهشت ماه« را زمان پخش فصل جدید اعلام 
کرد. این وعده به سرانجام نرسید و اخبار بعدی، همه را از 

سری جدید »دورهمی« ناامید کرد.

کپی برابر اصل در »شب نشینی«	 
ــر تولید بــرنــامــه ای  ــاری مبنی ب ــب اوایـــل تــابــســتــان، اخ
ــا عــنــوان  گــفــت وگــومــحــور در شبکه نــمــایــش خــانــگــی ب

»شب نشینی« منتشر شد. سیدمصطفی احمدی مدیرعامل 
»اول مارکت« که تهیه کنندگی آثار سال های اخیر مهران 
مدیری را بر عهده داشته، تهیه کننده و حامی مالی برنامه 
بود. مدتی بعد تیزر برنامه منتشر و پیمان قاسم خانی و 
سامان احتشامی به عنوان اولین مهمانان برنامه معرفی 
شدند. از تیزر مشخص بود که دکور »شب نشینی« دقیقاً 
همان دکور »دورهمی« است و تنها به جای تصاویر بناهای 
تاریخی ایران، عکس هایی از برخی چهره های فرهنگی 
بــود؛  ــده  ش نصب  تلویزیون  در  ممنوع التصویر  هــنــری 
چهره هایی مانند محمدرضا شجریان و محمود دولت آبادی. 
از قضا همین کپی برداری کامل، پاشنه آشیل برنامه شد 
و »شب نشینی« هیچ گاه به پخش نرسید. گفته می شد 
شکایت حقوقی سازمان صداوسیما، جلوی پخش برنامه 
را گرفته است؛ هرچند استقبال ضعیف از تیزر پخش شده 

برنامه هم بی تأثیر نبود.

بازگشت پرقدرت نسیم	 
بازگشت »دورهمی« بدون تردید یکی از برگ های برنده 
شبکه نسیم در پاییز و زمستان خواهد بود؛ اما این تنها 
برنامه مهم این شبکه نیست. در حالی که شایعه شده بود 
رامبد جوان به کانادا مهاجرت کرده و ممکن است هیچ گاه 
برنگردد، او به تازگی برگشته و مشخص شد شایعات درست 
نبوده است. حالا قرار است دوباره »خندوانه« با حضور رامبد 
جوان، پخش شود. به این ترتیب پخش دو برنامه برند شبکه 
نسیم، آنتن این شبکه را پس از مدتی رخوت، دوباره گرم 

خواهد کرد.

تغییر مقررات بهترین 
فیلم بین المللی اسکار

آکادمی اسکار تغییراتی را برای انتخاب بهترین فیلم بین المللی 
وضع کرده که از همین امسال عملی می شود.

به گزارش مهر، آکادمی اسکار برای انتخاب یکی از پیچیده ترین 
بخش های خود یعنی انتخاب بهترین فیلم بلند بین المللی 2020 
که تا سال پیش به عنوان بخش خارجی زبان شناخته می شد، 
تغییراتی وضع کرده است. در مرحله اول رای دادن شامل یک 
دور مقدماتی است که کمیته انتخاب فیلم های بلند بین المللی، 
93 فیلم داوطلب حاضر در رقابت اسکار امسال را برای بررسی 
ارائه می کند. از آن جا یک فهرست کوتاه شامل 10 فیلم انتخاب 
می شود. این رقم تا پیش از این شامل 9 فیلم بود و در آوریل امسال 
هیئت رئیسه اسکار تصویب کرد که به 10 فیلم افزایش یابد. در 

مرحله بعد این فهرست به پنج فیلم می رسد.
تغییرات جدید کنونی حاکی از آن است که همه اعضای آکادمی 
که 10 فیلم حاضر در فهرست کوتاه را دیده اند می توانند از 
این میان، نامزدهای مرحله بعد را انتخاب کنند. علاوه بر این 
آکادمی بیشتر در راستای استفاده از یک سیستم آنلاین برای 
رای دهندگان حرکت کرده است و اعضایی که این 10 فیلم را به 
صورت آنلاین دیده اند می توانند برای مرحله دوم هم رای دهند. 

این در حالی بود که قبلا لازم بود رای دهندگان 
فیلم ها را در سینما ببینند. یکی از افراد 
داخلی آکادمی گفت این تغییرات به انتخاب 
بهترین فیلم های بلند در سطح بین المللی 

کمک و وی به شخصه بــرآورد می کند 
که 20 درصد افراد رای دهنده در این 

شاخه خارج از آمریکا باشند.
مرحله اول رای دادن از نظر فنی فقط 

کوتاه  فهرست  در  فیلم  هفت  شامل 
ــی اســکــار که  ــرای مــی شــود و کمیته اج

متشکل از 30 عضو است، این حق را دارد 
که سه فیلم مورد توجه خود را به این فهرست 

اضــافــه کند. ایــن ســه فیلم معمولا شامل 
فیلم های متفاوت و گزینه های جسورانه یا 
غیرمعمول می شود. قبلا بــرای رسیدن به 
مرحله بعد، چهار کمیته  ویژه در نیویورک، 
لــس آنــجــلــس، لــنــدن و ســان فرانسیسکو، 
فیلم های فهرست کوتاه را می دیدند و پنج 

نامزد نهایی را انتخاب می کردند.
نود و دومین دوره جوایز اسکار یک 

شنبه 9 فــوریــه 2020 )بــامــداد 
دوشنبه 21 بهمن به وقت ایران( 
برگزار  تیا تر هالیوود  دالــبــی  در 

می شود.

حذف شرط تماشا بر پرده سینما، به نفع فیلم هایی است 
که پخش بین المللی قدرتمندی ندارند، مانند ایران


